
ANESTEZIOLOG NENÍ ALGEZIOLOG, ALE MŮŽE JÍM BÝT. 
UP TO DATE 2023

ŠIMON KOZÁK



2022



DIPLOMOVÁ PRÁCE

PRAXE- AKREDITOVANÉ PRACOVIŠTĚ

VÝUKA INTERVENČNÍ ALGEZIOLOGIE 

SOBĚSTAČNOST SSLB

SPOLUPRÁCE S ČSARIM 



AIA SSLB



Proč ?   POVINNOST KONTROLY KVALITY

Kdo ?
Jak ?

KVALITA PÉČE

AIA SSLB



Cíle AIA SSLB

zlepšení komplexní 
algeziologické péče

kontrola kvality péče
  - certifikace

“personal development”
   -leadership



FIPP



CIPS



Vize

Jak začít s intervencemi
- basic/ advanced

Leadeři předávající zkušenosti

Apps (ie NYSORA)

Co vás čeká/ nepodcenit podmínky
 -nepodkročitelné zázemí

Mentorship

Networking/ sdílení zkušeností 

Připravte se na “zástupy”

AT THE END OF THE DAY:
Co je atraktivní? Intervence? / Ne. Komplexnost a 

návaznost péče.
 -vědet kdy/ proč a kterou 



TEORI
E

XRAY
UZ

training

est. 2022



TRAINING HUB SSLB

SIM CENTRUM KAR 3.LF UK
 UZ LAB

AN.ÚSTAV 3.LF UK
   CADAVER RTG LAB

training

BOOK 
YOUR 
SLOT



ALGEZIOLOGIE A TRENDY



ALGEZIOLOG.CZ,  POBOLEST.CZ A JINÉ PROJEKTY …

http://algeziolog.cz/
http://pobolest.cz/


potenciál ?
     +++




	Anesteziolog není algeziolog, ale může jím být. �Up to date 2023��ŠIMON KOZÁK�
	Snímek číslo 2
	Diplomová práce��Praxe- akreditované pracoviště��Výuka intervenční algeziologie ��Soběstačnost SSLB��Spolupráce s ČSARIM �
	AIA SSLB
	Proč ?   Povinnost kontroly kvalityKdo ?Jak ?
	Cíle AIA SSLB
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	 Vize
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	potenciál ?     +++
	Snímek číslo 15

